• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги послуг: ДК
021:2015 -55520000-1 (Кейтерингові послуги) та відповідно
зменшити суму договору на 38 370,00 грн. без ПДВ /з ПДВ
(Тридцять вісім тисяч триста сімдесят грн. 00 коп.). п. 3.1.
Ціна цього Договору становить: 304 830,00 грн. без ПДВ /з
ПДВ (Триста чотири тисячі вісімсот тридцять грн. 00 коп.).
2. Додаток №1 викласти в наступній редакції: Додаток №1
до договору №1603-1 від 16 березня 2022 р.
СПЕЦИФІКАЦІЯ № з/п Найменування послуги Од. вим.
Кіль-кість Ціна за один., грн. без ПДВ Ціна за один., грн. з
ПДВ Загальна сума, грн., з ПДВ 1.

[...]

• діти з інвалідністю; •
діти, батьки яких загинули під час Революції Гідності; •
діти учасників АТО-ООС, дітей бійців добровольчих
формувань, які отримали посвідчення учасника АТО-ООС
чи посвідчення бійця - добровольця АТО-ООС. дітодні 4640
40,00 40,00 185 630,00 Разом 304 830,00 Триста чотири
тисячі вісімсот тридцять грн. 00 коп. без ПДВ /з ПДВ). 304
830,00